
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2020

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processo n° 063/2020

Pregão Presencial n° 022/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM PLAYGROUND INFANTIL PARA SER INSTALADO NO PARQUE URBANO MUNICIPAL,

EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO SEGOV 753, DE 05/05/2020, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

Homologação

Homologo o Processo de Licitação nº 063/2020 e Pregão Presencial nº 022 /2020, para que produza os

jurídicos e legais efeitos.

DPS DISTRIBUIDORA DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 00.461.107/0001-37
Valor Total de R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais)

MARIA DA FÉ, 14 de Agosto de 2020.

PATRICIA S. DE ALMEIDA BERNARDO
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\HomologacaoPDF18/08/2020 16:23:38

0,09

Impresso por: PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

http://www.tcpdf.org

